din Efendi, İsmail Hakkı'nın ölümünden
üç yıl önce yazdığı Nakdü 'I-hal adlı ese
rindeki manzumelerden birinin son ınıs
raının onun ölüm tarihini verdiğini tesbit
etmiş ve bu manzumeyi bir taşa yazdıra

rak mezarının ayak ucuna astırmıştır.

İsmail Hakkı Tekkesi'nde meşihat göre
vinde bulunan şeyhler şunlardır : Mehmed
Bahaeddin Efendi (ö. 1138/1726), Hikme
ti Mehmed Efendi (ö 1165/1752), Meh
med Emin Efendi (ö. 1817), Mehmed Ba
haeddin Efendi (ö. 1818), İ smail Hakkı b.
Mehmed Emin Efendi (ö. 1844) , Mehmed
Hikmet Efendi (ö . 1855), Mehmed Rif'at
Efendi (ö. 1856) , İsmail Hakkı b. Hikmet
(ö . 1868), Mehmed Ali Rıfkl Efendi (ö.